
       Město Budyně nad Ohří, Mírové nám. 65, 411 18 Budyně nad Ohří 
 

Usnesení č.  9/2021  z jednání Rady města Budyně nad Ohří ze dne 10.05.2021 
 

Rada bere na vědomí: 

098/2021/RM  - kontrolu usnesení  

099/2021/RM  - výpověď z bytu č. 10 v ulici Pražská č.p. 340 

100/2021/RM  - podmínky konání budyňské pouti. 

101/2021/RM -  zahájení výstavy  p. Rudolfa Görtlera v městské galerii. 

102/2021/RM -  zrušení koncertu Čechomor  

 

Rada schvaluje: 

103/2021/RM - přidělení bytu č.10 v domě č.p. 340 v tomto pořadí: 1.Brandner, 2. Krhounková, 

              3. Metelková. 

104/2021/RM - prodej dřeva za cenu za 1m3   300,-- Kč + DPH. 

105/2021/RM - poskytnutí příspěvku na opravu fasády na domě č.p. 36 ve výši 10.000,00 Kč.  

106/2021/RM - předložený návrh pamětní medaile vypracovaný panem Václavem Novákem.  

107/2021/RM - zábor veřejného prostranství před  objektem č.p. 94 část parc.č. 1411/9 v k.ú. Budyně 

    nad Ohří.  

108/2021/RM -zpřístupnění interiéru vodního hradu za dodržování protiepidemických opatření  

   plynoucích z nařízení vlády a zajištění dohledových služeb - muzeum, zlatý sál,  

   galerie. 

109/2021/RM - pronájem 15m2 veřejného prostranství před domem č.p. 9 za cenu dle Obecně  

    závazné vyhlášky č. 3/2011 města Budyně nad Ohří od 11.5.-30.6.2021. 

110/2021/RM - podání žádostí o změnu úseku prodloužení omezení rychlosti v ulici Slánská. 

 

Rada ukládá:  

111/2021/RM - místní šetření na p. č. 1515/2 u domu č. 178 v ulici Příkopy v Budyni nad Ohří  

    k upřesnění podmínek dlouhodobého pronájmu.  

112/2021/RM - vedení města vypracování dlouhodobého plánu konání poutí v Budyni nad Ohří a 

     Libochovicích 

 

 

Usnesení číslo 098 až 112/RM/2021 byla schválena nadpoloviční většinou všech členů Rady města 

Budyně nad Ohří 

 

 

 

 

Ing. Petr Medáček, CSc., MBA     Ing. Petr Kindl 

              starosta       místostarosta 

 

 

 

zapsala dne: 10.05.2021 

Alena Strossová 

 


